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“DÜNYADA ATATÜRK” YORUMLARI 

(Web Sitesi ve Videoları ile Site İçeriğini Konu Alan;  

Basın, Ajans ve Dergi Yayımlarına ve YouTube, Facebook gibi Sosyal Ağlardaki 

Paylaşımlara Yapılmış Yorumlar (2021-2023)) 

Saygı Öztürk (Sözcü Gazetesi Köşe Yazarı ve Ankara Temsilcisi): Emekli 

Eğitim Müfettişi Seydahmet Soylu’nun kişisel belirlemelerine göre dünyada Atatürk 

anıtları, heykelleri, büstleri ve Atatürk adının verildiği yerler ile Atatürk pulları 

bulunan ülke sayısı Türkiye dışında 57’dir. Gururla ve hayranlıkla tanıklık ettiğimiz 

bu simgeler, Yüce Önderimize dünya uluslarının da gösterdiği büyük ilgi ve 

değerbilirliğin çok anlamlı bir göstergesidir. Gönlümüzden geçen de bu ülke 

sayısının daha da artmasıdır. 

*** 

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlayacağımız 2023’ü hedefleyen “100. YILIMIZDA 

100 ÜLKEDE ATATÜRK” adlı bir kampanya düzenlenerek mevcut 57 ülke sayısının 

en az 100’e çıkarılmasını öğrenmek de eğitimci Soylu’nun en büyük hayali. “100. 

YILIMIZDA 100 ÜLKEDE ATATÜRK” kampanyası başlatılırsa bu hedefe çok kısa 

sürede ulaşılır.(Sözcü Hafta Sonu, 22 Ocak 2021) 

*** 

Emekli Eğitim Müfettişi Seydahmet Soylu, Atatürk ile ilgili dünyadaki gelişmeleri 

oluşturduğu web sitesi “DÜNYADA ATATÜRK”te topladı. Türkiye dışındaki ülkelerde 

bulunan Atatürk heykelleri ile Atatürk adının verildiği yerlerin görsel, açıklama, 

adres ve ülke bilgileri, ülkelerin bastığı Atatürk pullarının görselleri, yazılar, çok 

sayıda devlet ve siyaset adamı, sanatçı, düşünür, bilim insanı, asker, yazar, medya 

kuruluşu, uluslararası örgütler ve diğerlerinin Atatürk hakkındaki görüşleri de yer 

alıyor. Yabancı yazarların Atatürk hakkında yazdığı, 48 dilde yayımlanmış 1.000 

kitaba ait kaynakça; 21 ülkeden 52 şairin yazdığı 166 Atatürk şiiri de 

bulunuyor.(Sözcü, 11 Kasım 2023, s.11) 

*** 

Hocam çok kıymetli bir iş yapmış. Var olsun. Ellerine sağlık. 
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Prof. Dr. Ayşe Nilay Evcil: Benzer şeyler düşünmüş ve üzerinde çalışmış 

olmamız beni çok mutlu etti. Hatta siz daha da ilerisini düşünerek, 100. Yılımızda 

100 ülkede ATATÜRK isminin yer alması çağrısını yapıyorsunuz. Bu çağrınıza 

yürekten katılıyorum ve neler yapılabileceğini düşünüyorum. Sizin önerilerinize de 

elimden geldiğince destek vermek isterim. 

*** 

Site çok güzel olmuş. Her geçen gün daha da zenginleşiyor, zaten çok nitelikli ve 

kıymetli. Ben yeri geldikçe hep söz ediyorum siteden. Öyle olmuş ki bu ödev 

hazırlayacak çocuklara, inceleme yapacak araştırmacıya da hitap ediyor. 

*** 

Ülkelerin Atatürk pullarını inceledim, uzmanlığım değil ama ilgiyle takip ettim, hiç 

ismini duymadığım ülkelerde bile Atatürk pullarına rastlamak çok gurur verici. Sizin 

sayenizde ileride bu sayfaya bakarak araştırma yapmak isteyenler de olacaktır 

(hangi ülkeler Atatürk pulu basmış, neden? Hangi tarihlerde? Pulların benzerlikleri 

ve farklılıkları vb.). Bence elinize sağlık, pullarla ilgili bu kısım da gayet bilgilendirici, 

görselleri zengin ve referanslı olmuş. 

Prof. Dr. Naki Selmanpakoğlu: Harika bir iş yapmışsınız. Özellikle 

gruplandırmalar ve açıklayıcı bilgiler için çok emek gerekiyor. Çok saygın ve özgün 

bir çalışma. Çok değerli bir çalışma. Dünya Liderinin bu denli kapsamlı 

belgelenmesinde kurumlar üstü çabası nedeniyle Seydahmet Bey’i kutluyorum. 

*** 

İşte yaşarken geleceğe belge, arşiv bırakmaktır yaşamak. Yaptığın büyük iş. 

Kutlarım. 

*** 

Yaptıklarınız tarihe geçti. 

*** 

Benzeri olmayan bir çalışma yaptın. Seni yılın Atatürkçüsü seçmek gerek. Eline, 

aklına emeğine sağlık. 
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Prof. Dr. Recep Özgültekin: Tebrik ederim hocam. 

Prof. Dr. Suna Çevik: Uzun zamandır yaptığınız Atatürk’e dair araştırmalarınız, 

O’nu, devrimlerini anlama, özümseme ve halkı bilgilendirme çabalarınızdan, sadece 

Türk kamuoyuna değil, Dünya kamuoyuna da seslenme düşüncenizden dolayı sizi 

kutlarım. 

Çalışmalarınıza devam etmeniz dileğiyle… 

Doç. Dr. Mehmet Yıldızlar: Muhteşem bir sunum Teşekkürler sevgili Ahmet 

emeğine sağlık. Önerinin amacına ulaşmasını temenni ediyorum harika bir öneri ve 

saygı Öztürk’ün de sahip çıkması mükemmelin ötesinde. Bu duyguları bize 

yaşattığın için sana yürekten teşekkür etmek istiyorum İyi ki varsın sevgili Ahmet 

Rasim Bakırcıoğlu (Eğitimci-Yazar-E P H (Eğitimde Psikolojik Hizmetler) 

Uzmanı)): Değerli öğrencim emekli eğitim müfettişi Seydahmet Soylu, 

“DÜNYA’DA ATATÜRK” başlığı ile Türkiye dışındaki 57 ülkede bulunan, Atatürk 

anıtları/heykelleri/büstleri ve Atatürk adının verildiği yerler ile o ülkelerde basılmış 

Atatürk pullarına esas görselleri içeren, eşsiz ve çok kapsamlı bir video hazırladı. Bu 

video için teşekkürler. Çok özenli bir çalışma ile yetkin bir eser ortaya konulmuş. 

Tüm mazlum uluslara örnek oluşturan Kurtuluş Savaşı’ndan sonra, on beş yıl gibi 

kısa bir süre içinde kuruluşunu gerçekleştirdiği Türkiye Cumhuriyeti’ne, çağdaşlığın 

tüm kapılarını açan yüce önderimize dünya uluslarının da gösterdiği büyük ilgi ve 

değerbilirliğin bu çok anlamlı simgelerini, gururla ve hayranlıkla izleyeceğinizi 

düşünüyorum. Seydahmet SOYLU’yu kutluyorum. 

*** 

Sevgili Soylu! Bu görkemli çaban, her türlü övgünün üstünde bir anlam ve değer 

taşıyor! Yalnızca ulusumuzun değil; bütün dünyanın eşsiz lideri olarak kendini kabul 

ettirmiş olan Mustafa Kemal ATATÜRK için, kurduğu Cumhuriyetin 100. yılı 

dolayısıyla yaptığın bu saygın çalışma nedeniyle hem öğretmenin hem de ATATÜRK 

Türkiyesi’nin bir yurttaşı olarak sana teşekkür ediyorum. Bu eşsiz çalışman ve 

yorulmak bilmeyen çabanla ortaya koyduğun bu eser dolayısıyla seni yürekten 

kutluyor, çok sevgilerimi söylüyorum sana. 

*** 
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Sevgili İzleyenlerim! Emekli Eğitim Müfettişi Seydahmet SOYLU, ATATÜRK’ün değil 

yalnızca Türkiye’nin, bütün dünyanın gıpta ile andığını, dünyanın en sağlıklı bir 

ruhsal yapıya sahip az sayıdaki devrimci önderleri arasında yer alan eşsiz bir önder 

olduğunu algılamada önlerde yer alan ATATÜRK sevdalılarından biri. Bunun kanıtı 

olan şu görkemli çalışmasını hangi aşamaya vardırdığını görmediyseniz, onu 

görmeniz ve sizin de üzerinize düşeni yapmanız gerektiği düşüncesiyle bu çalışmayı 

paylaşıyorum. Her haliyle görkemliliğini yansıtan çalışmanın güncellenmiş listesi de 

“ışık ışık, ATATÜRK ATATÜRK” olmuş. Sağ ol! Var ol! Ellerin, beynin dert görmesin 

Soylu! 

*** 

Benim tanıdığım, ruh sağlığı yerinde dünya önderlerinin en ön sıralarında yer alan 

Atatürk için ne yapsak, onu tüm insanlığa tanıtma konusunda ne denli çok çaba 

göstersek azdır, bence. Seydahmet Soylu, bunu fazlasıyla yapıyor. Gecesini 

gündüzüne katarak, o çelik istenciyle Atatürk’ü ülkemiz insanına ve bütün insanlığa 

tanıtmak için canını dişine takmış, inatla sürdürüyor, yürüyüşünü. Eşi, benzeri 

olmayan bir çalışma bu. Her Atatürk severin, sevgili Soylu’ya teşekkür borcunun 

olduğunu düşünüyorum. 

*** 

“Zor bir işti bu. Olsun! O, gönlünden geçeni yapmış, sonrasını ilgili, sorumlu ve 

yetkililere bırakmıştır. Dünya ülkelerindeki Atatürk Simgeleri Listesi”, bu çalışmanın 

görkemli bir göz nuru oluşunun somut kanıtıdır. Cumhuriyetimizin 100. yılında, 

onun kurucusu ve yaşadığı yüzyılın tek önderi olan Atatürk’ün bütün dünyada ne 

denli takdir gördüğünü gözler önüne seriyor. 

Bu çalışmanın Cumhuriyetimizin 100. yılında Eğitişim Dergisinde de yer alması, 

derginin bir yazarı olarak beni son derecede mutlandırdı. Kalemine sağlık sevgili 

Soylu!” (28 Ekim 2023) 

*** 

Sevgili Soylu! Girişimini, düşlediğin hedefe ulaştırma yolunda gösterdiğin çabanın, 

beklediğin sonuca ulaşmasını yürekten diliyor, bu konudaki çalışmalarını tüm 

gücümle desteklemek istediğimi bilmeni istiyorum. Atatürk için yapmayı düşlediğini 

umut ettiğim nice yeni çalışmalarını da görmek umuduyla… Yolun açık olsun, 

ayağına taş değmesin! 
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Azmi Gündoğdu (Eğitimci): Atatürk konusundaki çalışmanı ve paylaşımlarını ilgi 

ile izliyorum. Çok değerli bir çalışma yapmışsın. Emeğine sağlık. Güzel çalışmaların 

nedeniyle seni kutluyorum. Sağlık sorunları ile uğraşırken bu yararlı paylaşımlarını 

da aksatmadan sürdürüyorsun. Bu konudaki çalışmaların için de ayrıca 

minnettarım. 

Seni içtenlikle kutluyorum. Atatürk sevgin bireysel minnet duygusunu ve hayranlığı 

aşarak onun aydınlattığı yolda yürümenin ve eğitim almanın sorumluluğu ile adeta 

kurumsallaşmış. Abartmadan söylüyorum; senin tek başına yaptıkların ancak 

kurumsal bir çaba ile gerçekleştirilebilir. Umarım en azından manevi olarak gerekli 

karşılığını bulur bu yaptıkların. Emeğine, yüreğine sağlık. 

Fahrettin Gün (Eğitimci (Emekli Eğitim Müfettişi ve İl Milli Eğitim 

Müdürü)): Değerli bir ürünü ortaya koymanın yolu, onu sevmekten geçer. 

Seydahmet Soylu’nun ciddi bir araştırma ve derlemeye dayanan bu belgeseli; 

Atatürk’ü başka bir açıdan tanımayı ve yeni öğrenmeleri sağlayacaktır. Kendisini 

tebrik ederim. 

*** 

Atatürk’ü anlayan ülkelerin ona verdikleri değeri derleyen bu çalışma için de 

Soylu’ya teşekkür ediyorum. Emeği saygıya değer. Saygın, değerli, azimli 

arkadaşıma yakışan bir çalışmanın meyvesi. Kutlarım Seydahmet. 

*** 

“Sıra dışı bir çalışma. Yüce Atatürk’ü değişik açılardan; öncelikle iyi bir düşünce ve 

planlama ile araştırıp irdeleyerek, belli somut-dayanaklar çerçevesinde ortaya 

koyan ve kıymetli hale getiren bir yapıt. 

*** 

“Ne mutlu Türk’üm diyene.” diyebilen her vatandaşımızın irdelemesi gereken bu 

araştırmayı oluşturan arkadaşım-kardeşim Seydahmet Soylu’yu kutluyorum. 

Seydahmet’in kişiliğine uygun bu çalışmasının, okullarımızda derslerde kaynak 

olarak kullanacağını görmek umuduyla.”(22 Ekim 2023) 

Nurettin İğci (Emekli Gazeteci, Yazar): Helaaalll!!! Ellirine sağlık. Tebrik 

ederim. 
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Rafet Seçkin (Yazar-Gazeteci-Eğitimci): Mükemmel bir çalışma… Seydahmet 

Soylu, ATATÜRK konulu çalışmalarınızdan dolayı sizi KUTLUYORUM… Yakından 

tanışmak dileğiyle… 

Nazan Erteni Koca (Diş Hekimi): Yürekten kutluyorum Seydahmet Bey, 

yüreğinize sağlık. Önerinizin gerçekleşmesi dileğimle. 

Mustafa Ekinci (Eğitimci (Emekli Eğitim Müfettişi)): Devletimizin kurucusu, 

varlığımızı borçlu olduğumuz Atamızın bu videosunu büyük bir emekle hazırlayan, 

Ata’mıza Dünya ülkelerinin bakışlarını büyük bir keyif ve hayranlıkla defalarca 

izleme fırsatı sağlayan değerli eğitimci Seydahmet Soylu’ya saygı ve sevgilerimi 

sunuyorum. Arkadaşımı kutluyorum. Bu çalışmalara anlamlı katkılarından dolayı 

değerli gazeteci Saygı Öztürk’e de teşekkür ediyorum. 

*** 

İnandığı değerlerin yaşatılması için hiçbir engel tanımadan mücadele ettiğine 

inandığım değerli arkadaşım Seydahmet Soylu’yu, kurucu Liderimiz Mustafa Kemal 

Atatürk’ü alışılmışın dışında çok yönlü anlatan, araştırmacılara kaynak olabilecek, 

gelecek kuşaklara yol gösterici nitelikleri de bulunan bu çalışmasından dolayı 

kutluyorum. Bu konuda şimdiye değin yapılmış en kapsamlı muhteşem bir çalışma. 

Atatürk İlkeleri ilkemiz olarak sonsuza değin yaşatılacaktır. Buna dayalı 

çalışmalarınızın devamını umarak Sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 

Tevfik Turan (Eğitimci (Emekli Eğitim Müfettişi)): Yoğun bir çalışmanın 

sonucunda böylesine önemli bir çalışmayı yapan, bu çalışmanın sonunda “Yüzüncü 

Yılımızda Yüz Ülkede Atatürk” hedefini koyarak yurdumuzun kurtarıcısı, 

Devletimizin Kurucusuna borcunu ödemeye çalışan Sevgili Seydahmet Soylu’ ya 

teşekkürlerimi sunuyor, bu Soylu önerisini destekliyorum. 

*** 

Yurt içinde yeterince anlatamadığımız, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ ü, yurt dışında, 

dünyadaki diğer devletlerin verdiği önemi anlatarak vatandaşımıza anlatabiliriz. Bu 

anlatıma yaptığınız katkı için teşekkürlerimi sunuyorum. Harika olmuş. Derli toplu, 

anlamak istemeyenlerin de anlayabileceği, görmek istemeyenlerinde 

görebilecekleri kıvamında olmuş. MEB’den emekli müfettiş, sevgili arkadaşım 

Seydahmet Soylu, emeğine, yüreğine sağlık. Teşekkürler. 
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*** 

“Cumhuriyetin 100. Yılını kutlamaya sayılı günler/10 gün kala, Yurdumuzun 

Kurtarıcısı, Cumhuriyetin Kurucusu büyük önder Gazi Mustafa Kemal ile ilgili bu 

çalışmanın yapılıp paylaşılması bizler için büyük şans olmakla birlikte asıl önemi, 

gelecek nesillere Cumhuriyeti ve kazanımlarını anlatmak, kurucusu Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ tanıtmak açısından ayrı bir öneme sahiptir. 

*** 

Bizden önceki kuşaklar ve bizim kuşağımızın en büyük eksikliği, Cumhuriyeti ve 

Cumhuriyetin getirdiklerini tam olarak anlatamamış olmamızdır. Cumhuriyetin 

Kurucu önderi ve arkadaşlarının yaptıklarını, kazanımlarını maalesef sonradan 

gelen kuşaklara, kendisinden sonra gelenlere anlatmamışlardır. Bu eksiklikte 

üzerime düşen payı, büyük uğraş vermiş olmakla birlikte ben de alıyorum. 

Cumhuriyetin bize kazandırılmasının karşılığını verememiş olmanın üzüntüsünü 

yaşarken, bu çalışmanın bu eksikliği gidereceğini umuyor ve düşünüyorum. Bu 

nedenle bu çalışmayı yapan sevgili sınıf arkadaşım Seydahmet Soylu’ ya 

teşekkürlerimi bir borç olarak sunarken, ellerine, kollarına, yüreğine sağlık olmasını 

dilerim.” (17-18 Ekim 2023) 

Gazi Alver (Emekli Öğretmen): Beynine kelepçe vurularak susturulan 

aydınların aksine, o kelepçeleri kırarak, inandığı ve hedeflediği Atatürk yolunda 

yürüyen Seydahmet Soylu’yu ve onun yaptığı soylu bir çalışmaya sahip çıkan Saygı 

Öztürk’ü kutluyorum. 

*** 

Atatürk bize; fiziki özellikleri ve nüfus kayıt örneği bilgileriyle tanıtıldı. Bu dar ve 

feodal bakış ile Atatürk’ümüzü hamaset çemberinin içine çektiler. İlim, akıl ,barış ve 

sevgi/kardeşliği yaşamının bir parçası olarak gören ve yaşayan bu büyük lidere ayıp 

edildi. Dilerim bu çalışmalarınızla Atatürk’ümüzü olması gerektiği gibi dünya tanır.. 

Lokal bir kahramanlık destanı evrensel bir destana dönüşür… 

Nadire Ejder (Emekli Eğitim Müfettişi): Kutluyorum başaracağınıza 

inanıyorum başkanım. 
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Mehmet Sahin (Eğitimci (Emekli Öğretmen ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Şube Müdürü: Kutlar isteğinizin en kısa zamanda gerçeklemesini gönülden 

dilerim. 

 

Yaşar Özdemir (Öğretmen): Vallahi çook süper bir video olmuş. Atatürk’ü 

anlamak her babayiğidin kârı olamaz. O, bir dâhidir… Emeğine sağlık sayın hocam. 

Nermin Akkurt -Almanya-: Eline Emeğine sağlık. Gerçekten şahane ve anlamlı. 

Büyük emek, büyük çaba, büyük bir sabır, sonuç gerçekten inanılmaz. 100 ülkede 

Atatürk. Tarih derslerinde üniversitelerde Ansiklopedilerde yer alması gereken 

bilgiler. Bunu hazırlayabilmekte büyük ayrıcalık. Çokk beğendim, kalemine yüreğine 

sağlık. Tebrik ederim. 

Sedat Poyraz (Eğitimci (Emekli Öğretmen-Avusturya)): Uzun ve yorucu 

araştırmalar sonucu ortaya çıkardığın bu güzel koleksiyon için tebriklerimi 

iletiyorum. Güzel bir belgesel olmuş. 

*** 

Emeklerine sağlık. Kalıcı bir çalışma olmuş! Bu güzel çalışma için en güzel ve içten 

duygularla tebrik ediyorum. 

Gökhan Pipapo -Almanya-: Emeğin için çok teşekkürler, seninle gurur 

duyuyorum (hep duymuşumdur). 

Reşat Ermiş -Almanya-: Katkılarından dolayı Tebrik ediyorum… Başarıların 

devamını diliyorum… 

Aysun Ersoy Bekar -Kanada-: Emeklerinize, yüreğinize sağlık Ahmet 

amcacığım. Tebrikler. Büyük bir heyecanla bekliyoruz diğer çalışmalarınızı. 

@tomatocake6966 -Kanada-: Ellerinize, emeğinize sağlık Ahmet amcacığım. 

Ulu önderimiz ile ilgili belgesel niteliğinde, çok değerli bilgiler içeren bir video izledik 

sayenizde. Çok teşekkürler. Selamlar, sevgiler Toronto’dan 

Mustafa Baykan (Eğitimci (Emekli Eğitim Müfettişi)): Sevgili Soylu’nun, 

birlikte görev yaptığım meslektaşımın; gergefini işleyen bir genç kız titizliğiyle 
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yürüttüğü çalışmalarının yakın tanığıyım. Efsane komutan, Yüce önder 

Atatürk’ümüze Dünya ölçeğinde yönelen ilginin sonuçlarını, övgüyü hakeden 

ustalıkla derleyip toparlayan bu çalışması nedeniyle kutluyor; şu sıralar yoğun sağlık 

sorunları yaşayan değerli dostuma ivedi sağlıklar d i l i y o r u m. 

 

Neşet Yayla (Eğitimci (Emekli İlçe Milli Eğitim Müdürü)): Çok teşekkür 

ederim,Değerli Ahmet üstadım. Kaleminize,yüreğinize sağlık. Bütün dünyanın 

anladığı,sevdiği,takdir ettiği kadar bizim insanımızda anlayabilseydi acaba meler 

olurdu? Yazıklar olsun. Sevmiyorsun bari hakkında kötü konuşma. Ruhu şad olsun. 

İşte Atatürk böyle bir insan. 

*** 

“Atatürk; tarihin gidişini değiştirmiş, dünya üzerinde yeni bir devir açmış, tarihin her 

dönemi için insanlığın bir mucizesi ve en seçkin siması tarihsel bir kişilik, büyük bir 

asker, seçkin bir devlet adamı, yüzyılları aşan siyasal bir dâhidir. Dünya uluslarının 

yürekten hayranlık, sevgi ve saygı duyduğu ve takdir ettiği, insanlık ailesinin çok az 

yetiştirdiği en büyük liderdir.” 

TC İhsan Ateş (Eğitimci (Emekli İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü)): Emeğine 

sağlık dostum. 

Mustafa Karakaya (Emekli Öğretmen): Çok değerli öğretmenim çok değerli 

müfettişim. Uzun yıllardır Atatürk ile ilgili çalışma yaptığını biliyorum. 

Cumhuriyetimizin 100. Yılını kutladığımız şu günlerde çalışmalarınız ayrı bir önem 

kazanıyor. 

Fatma Giresunlu (Eğitimci (Emekli Öğretmen/Okul Yöneticisi)): Harika 

olmuş. Çok büyük bir lidere çok büyük bir emek verilmiş, çok değerli bir çalışma. 

Elinize emeğinize sağlık değerli öğretmenim. Gelecek kuşaklara kaynak ve yol 

gösterici olacaktır. 

*** 

“Türkiye Cumhuriyeti İlelebet Payidar Kalacaktır.” Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Tevfik Aksu (Eğitimci (Emekli Öğretmen ve Eğitim Yönetici)): Tebrik 

ederiz. İyi ve güzel bir çalışma. 

Suavi Öz (Müzisyen): Ellerine emeğine sağlık Ahmet abi, çok güzel olmuş. 

Atatürk bu kadar kapsamlı anlatılmamıştı, olağanüstü bir emek ve bilgi sana tek 

kelime söyleyeceğim helal olsun! 

Hayatımın hiçbir döneminde Atamı bu kadar özlememiştim. Toprağı bol olsun 

ışıklar içinde uyusun. 

Selma Ermiş Yeni: Kutluyorum sizi süper olmuş. Tebrikler. Emeğine sağlık. 

Nuray Aydın: Çok güzel, muhteşem bir derleme olmuş. Muhteşem bir emek, 

şahane bir arşiv. Cumhuriyetçi bir eğitimciden tam da Atatürk Cumhuriyetine layık 

bir derleme. Tebrik ediyorum. 

Şakir Güneş (Eğitimci (Emekli Eğitim Müfettişi, MEB Merkez Teşkilatı 

Yöneticisi): Seninle onur duyuyorum. Bu güzel çalışmamızın okul öğrencilerine ve 

tüm eğitimcilere ışık tutmasını dilerim. 

*** 

Kutluyorum. 

Ahmet Taş (Eğitimci (Emekli Öğretmen ve Eğitim Yöneticisi): DiLiNE 

BEYNİNE kısacası bütün vücut bütünlüğüne sağlık. Saygılar sevgiler. Can yoldaş. 

Akın Gölpek (Emekli Eğitim Müfettişi): Kutlarım. Soylu çalışmandan dolayı 

kutluyorum. Teşekkürler. Başarılar dilerim. Tebrikler. 

Bahattin Yeni (Emekli Öğretmen): Süper olmuş enişte ellerine emeğine 

yüreğine sağlık. 

Cafer Koçak (Eğitimci (Emekli Eğitim Müfettişi)): Gurur duydum. 

Gülay Soylu: Emeklerine, emeğine sağlık. Çok detaylı bir çalışma olmuş. Çok 

değerli bir arşiv. 

Nigar Ulaş: Tebrikler emeğiniz için. Çok güzel olmuş. Her zaman saygıyla anıyoruz. 
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Nuriye Dursun Erdoğan: HELAL OLSUN SANA AHMET ABİ. EMEĞİNE, GUZEL 

KALBİNE SAĞLIK. SENİN GİBİ İNSANLARIN ÇOĞALMASI DİLEĞİYLE, SELAMLAR. 

MUHTEŞEMSİN. 
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